РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Муниципального Образования
Кидышевское сельское поселение
 Уйского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2019 г.                                                                                                            №30

с.Кидыш

О бюджетных полномочиях главных администраторов доходов бюджета Кидышевского сельского
поселения
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Совета депутатов Кидышевского сельского поселения от 10.09.2008 № 34 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Кидышевское сельское поселение", Решения Совета депутатов Кидышевского сельского поселения от 18.12.19 г. №7 «О бюджете Кидышевского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в коды бюджетной классификации доходов бюджета Кидышевского сельского поселения, закрепленных в соответствии с приложением 2 к Решению Совета депутатов Кидышевского сельского поселения от 18.12.2019 № 7 "О бюджете Кидышевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов" за главными администраторами доходов бюджета Кидышевского сельского поселения, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Палагину С.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава поселения                                  С.Н. Михайлов

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации
Кидышевского сельского поселения
от 27.12.2019 г. № 30

Изменение кодов бюджетной классификации доходов бюджета
Кидышевского сельского поселения, закрепленных в соответствии
с приложением 2 к Решению Совета депутатов Кидышевского сельского поселения от 18.12.2019 № 7 "О бюджете Кидышевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов" за главными администраторами доходов бюджета Кидышевского сельского поселения

Наименование нижеперечисленных кодов бюджетной классификации читать в следующей редакции:
	[bookmark: _GoBack]Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного администратора доходов
	доходов бюджета Кидышевского сельского поселения

	953
	1 14 03050 10 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации выморочного имущества, обращенного в собственность сельских поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	953
	1 14 03050 10 0000 440
	Средства от распоряжения и реализации выморочного имущества, обращенного в собственность сельских поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)